2

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2016                                                                                                              № 31
Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

 В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 27.09.2016 № 29 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Земского Собрания Красновишерского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качества) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее – Ведомственный перечень).

2. Прилагаемый Ведомственный перечень применяется в отношении товаров, работ, услуг, закупаемых Земским Собранием Красновишерского муниципального района для собственных нужд.
3. Настоящее постановление разместить в Единой информационной системе (www.zakypki.gov.ru) и на официальном сайте Красновишерского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и утверждении бюджета Красновишерского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и на 2019 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сазанову О.А., ведущего специалиста, юриста Земского Собрания Красновишерского муниципального района.

Председатель Земского Собрания

Красновишерского муниципального

района                                                                                      Ю. П. Лопарев
2